SEMANÁRIOSEMANÁRIO CÂMARACÂMARA
camaraavare.sp.gov.brEstância Turística de Avaré

Estado de São Paulo

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré - Estado de São Paulo
Avenida Gilberto Filgueiras, nº 1631, Bairro Alto da Colina - CEP: 18706-240 / Fone: 0800-77-10-999 / (14) 3711-3070

Instituído pelo Decreto Legislativo nº 355, de 16 de maio de 2022

1

Presidente: Leonardo Pires Ripoli Diretora Geral: Adria Luzia Ribeiro de Paula| |Quarta-Feira - Ano II - Edição N° 012

18 de janeiro de 2023Decreto Legislativo nº 355/2022

ATO DA MESA Nº 0021/2023

(Dispõe sobre a nomeação de MARIA EDUARDA PUR-
GUER BOAZAL na Câmara Municipal da Estância Tu-
rística de Avaré e dá outras providências)

  A MESA DA CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

  Art. 1º - Fica nomeada MARIA EDUARDA PURGER BOAZAL, portadora do RG nº 53.442.008-
4e inscrita no CPF/MF nº 375.279.398-85 nos termos da Lei nº 2.777/2022 da Câmara de Vereadores da
Estância Turística de Avaré, através do Programa Legislativo Jovem Profissional, a partir de 01 de feverei-
ro de 2023.

  Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data da sua publicação.

CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ, 13 de janeiro de 2023.

LEONARDO PIRES RIPOLI
Presidente

FLÁVIO EDUARDO ZANDONÁ
Vice-Presidente

ROBERTO ARAUJO
1º Secretário

ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY
2ª Secretária

Ádria Luzia Ribeiro de Paula
Diretora Geral Administrativa